
 

 

 

HÜLYA ŞAHNAOĞLU ANAOKULU TARİHÇESİ 

 

          Hülya Şahnaoğlu Anaokulu Bursa’mızın merkez ilçesi Osmangazi ilçemizde bulunmaktadır. 
Çevrede okul öncesi eğitime ait bir kurum olmadığı için 1995 yılında Hürriyet İlkokulu bünyesinde 
anasınıfı olarak açılan bölümlere sınıf ilave edilerek anaokuluna dönüştürülmüştür. 

           1997 yılında Hürriyet Anaokulu Müdürlüğü’ne Hülya ŞAHNAOĞLU atanmıştır. Görevini 
sürdürürken 2007 tarihinde yakalandığı hastalık sebebiyle vefat etmiştir. 28.08.2007 tarih ve 45085 
sayılı valilik onayı ile okulumuz Hülya Şahnaoğlu Anaokulu adını almıştır. 

         Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı resmi bir okul olan bina 2 katlı 
olarak planlanmıştır. Okulumuzda 9 derslik, 1 destek eğitim odası, 1 mutfak, 2 yemekhane, 1 kiler, 

müdür odası, müdür yardımcısı odası, veli görüşme odası, arşiv odası, 2 depo, çok amaçlı salon, 
çocukların yaş düzeyine uygun tuvalet ve lavabolar bulunmaktadır. 

        Okulumuzda güvenlik tedbirleri en yüksek düzeyde olup, okul içinde ve dışında güvenlik 
kamerası ve alarm sistemi bulunmaktadır. Giriş ve çıkışların güvenliği kartlı otomasyon sistemi ile 
sağlanmıştır. 

Okulumuzda 2 idareci, 17 okulöncesi öğretmeni, 1 rehber öğretmen, 2 destek eğitim 
öğretmeni, 3 çocuk kulübü öğretmeni, 7 yardımcı personel görev yapmaktadır. Okulumuz 2019-

2020 Eğitim Öğretim yılında 320 öğrenci sayısı ile hizmet vermektedir. Okulumuzda ikili eğitim 
yapılmaktadır. 6 sabahçı, 8 öğleci, 3 çocuk kulübü sınıfı olmak üzere toplam 17 şubemiz 
bulunmaktadır. 

       Hülya Şahnaoğlu Anaokulu olarak çocuklarımızın temiz ve sağlıklı ortamlarda eğitim almalarını 
önemseyen bir okul olarak; 2010 yılında Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile 

düzenlenen ‘BEYAZ BAYRAK’ projesine katılmış ve yapılan denetlemeler sonucu Beyaz Bayrak 

ödülünü almaya hak kazanmıştır. Ayrıca aktif olarak Beslenme Dostu Okul, Eko-Okullar, Su 

Damlalarının Peşinde, Minik Tema, E-Twinning, Erasmus Projeleri yürütülmektedir. 

        Hedefimiz, Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün izinde, ayakları yere basan, sağlıklı, 
özgüveni gelişmiş, milli ve manevi değerlere bağlı, mutlu bir neslin yetişmesi için çalışmaktır. 

 

    Filiz ERKAN 

Hülya Şahnaoğlu Anaokulu Müdürü 

 


